Federacao Catarinense de Motociclismo

Bras. e Catarinese de Velocross

65cc

Prova

Carrera (10:00 y 2 Vueltas) iniciado a 12:10:01

Blumenau 0,000 km

N
23/7/2017 11:25
[7/ . .

Il
_H

Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
9 1:05.744 12:20:04.217 8 1:07.964 +2.132 12:20:07.254
(102) GABRIEL VINICIUS DOS SANTOS MIELKE 10 1:07.305 +1.561 12:21:11.522 9 1:07.413 +1.581 12:21:14.667
1 12:10:55.713 11 1:06.572 +0.828 12:22:18.094 10 1:07.211 +1.379 12:22:21.878
2 1:03.513 +1.161 12:11:59.226 12 1:06.855 +1.111 12:23:24.949 11 1:05.832 12:23:27.710
3 1:04.040 +1.688 12:13:03.266
4 1:03.134 +0.782 12:14:06.400 (13) JOSE VICTOR DA SILVA (159) ROBERTY WILLIAN GODINHO
5 1:02.801 +0.449 12:15:09.201 1 12:10:58.680 1 12:11:07.978
6 1:02.712 +0.360 12:16:11.913 2 1:05.074 +0.445 12:12:03.754 2 1:15.511 +0.652 12:12:23.489
7 1:03.282 +0.930 12:17:15.195 3 1:04.750 +0.121 12:13:08.504 3 1:15.573 +0.714 12:13:39.062
8 1:03.549 +1.197 12:18:18.744 4 1:04.968 +0.339 12:14:13.472 4 1:15.624 +0.765 12:14:54.686
9 1:02.900 +0.548 12:19:21.644 5 1:07.513 +2.884 12:15:20.985 5 1:14.859 12:16:09.545
10 1:02.352 12:20:23.996 6 1:34.284 +29.655 12:16:55.269 6 1:18.529 +3.670 12:17:28.074
1 1:03.234 +0.882 12:21:27.230 7 1:06.238 +1.609 12:18:01.507 7 1:16.107 +1.248 12:18:44.181
12 1:04.130 +1.778 12:22:31.360 8 1:05.095 +0.466 12:19:06.602 8 1:15.256 +0.397 12:19:59.437
9 1:05.591 +0.962 12:20:12.193 9 1:18.148 +3.289 12:21:17.585
(81) VINICIUS BOING 10 1:06.061 +1.432 12:21:18.254 10 1:16.572 +1.713 12:22:34.157
1 12:10:57.267 11 1:04.629 12:22:22.883
2 1:03.244 +0.169 12:12:00.511 12 1:07.140 +2.511 12:23:30.023 (50) STELLA REGINA VEIGA
3 1:03.538 +0.463 12:13:04.049 1 12:11:14.339
4 1:03.094 +0.019 12:14:07.143 (7) MURILO DA SILVA JARDINETI 2 1:25.796 12:12:40.135
5 1:03.078 +0.003 12:15:10.221 1 12:11:05.947 3 1:26.059 +0.263 12:14:06.194
6 1:03.361 +0.286 12:16:13.582 2 1:11.230 +2.998 12:12:17.177 4 1:30.957 +5.161 12:15:37.151
7 1:03.648 +0.573 12:17:17.230 3 1:09.373 +1.141 12:13:26.550 5 1:30.630 +4.834 12:17:07.781
8 1:03.485 +0.410 12:18:20.715 4 1:09.470 +1.238 12:14:36.020 6 1:28.515 +2.719 12:18:36.296
9 1:03.075 12:19:23.790 5 1:09.468 +1.236 12:15:45.488 7 1:27.296 +1.500 12:20:03.592
10 1:03.522 +0.447 12:20:27.312 6 1:10.397 +2.165 12:16:55.885 8 1:31.035 +5.239 12:21:34.627
11 1:04.954 +1.879 12:21:32.266 7 1:09.233 +1.001 12:18:05.118 9 1:27.287 +1.491 12:23:01.914
12 1:05.015 +1.940 12:22:37.281 8 1:08.668 +0.436 12:19:13.786
9 1:08.232 12:20:22.018 (188) ENZO MARTINENGHI SEVERINO
(116) OTAVIO PEDRO DA SILVA 10 1:08.622 +0.390 12:21:30.640 1 12:11:03.871
1 12:10:57.836 11 1:09.427 +1.195 12:22:40.067 2 7:33.972 +6:23.330 12:18:37.843
2 1:03.913 +0.268 12:12:01.749 3 1:16.689 +6.047 12:19:54.532
3 1:04.686 +1.041 12:13:06.435 (4) CAUA HOSTIN DA SILVA 4 1:10.769 +0.127 12:21:05.301
4 1:03.645 12:14:10.080 1 12:11:04.739 5 1:10.642 12:22:15.943
5 1:03.929 +0.284 12:15:14.009 2 1:10.294 +1.106 12:12:15.033 6 1:29.455 +18.813 12:23:45.398
6 1:03.783 +0.138 12:16:17.792 3 1:10.239 +1.051 12:13:25.272
7 1:04.429 +0.784 12:17:22.221 4 1:09.692 +0.504 12:14:34.964 (8) KAUE CALZA BENATTO
8 1:04.221 +0.576 12:18:26.442 5 1:09.624 +0.436 12:15:44.588 1 12:10:57.001
9 1:04.131 +0.486 12:19:30.573 6 1:10.551 +1.363 12:16:55.139 2 1:04.312 12:12:01.313
10 1:03.996 +0.351 12:20:34.569 7 1:09.708 +0.520 12:18:04.847 3 9:19.644 +8:15.332 12:21:20.957
1 1:04.293 +0.648 12:21:38.862 8 1:09.188 12:19:14.035
12 1:04.687 +1.042 12:22:43.549 9 1:09.953 +0.765 12:20:23.988
10 1:11.085 +1.897 12:21:35.073
(420) BRAYAN HENRIQUE DA CUNHA 11 1:10.556 +1.368 12:22:45.629
1 12:11:01.755
2 1:07.364 +0.653 12:12:09.119 (115) EDUARDO MUCHALAK
3 1:09.291 +2.580 12:13:18.410 1 12:11:03.081
4 1:08.076 +1.365 12:14:26.486 2 1:38.796 +28.552 12:12:41.877
5 1:08.095 +1.384 12:15:34.581 3 1:11.768 +1.524 12:13:53.645
6 1:07.431 +0.720 12:16:42.012 4 1:12.274 +2.030 12:15:05.919
7 1:07.625 +0.914 12:17:49.637 5 1:10.757 +0.513 12:16:16.676
8 1:07.119 +0.408 12:18:56.756 6 1:10.244 12:17:26.920
9 1:07.122 +0.411 12:20:03.878 7 1:11.345 +1.101 12:18:38.265
10 1:06.711 12:21:10.589 8 1:12.008 +1.764 12:19:50.273
1 1:06.904 +0.193 12:22:17.493 9 1:11.555 +1.311 12:21:01.828
12 1:07.103 +0.392 12:23:24.596 10 1:11.434 +1.190 12:22:13.262
1 1:11.087 +0.843 12:23:24.349
(14) PEDRO HENRIQUE SILVA DE ALMEIDA
1 12.11:04.220 (471) PIETRO DALLA NORA PIROLI
2 1:08.305 +2.561 12:12:12.525 1 12:11:05.528
3 1:08.866 +3.122 12:13:21.391 2 2:10.815 +1:04.983 12:13:16.343
4 1:07.791 +2.047 12:14:29.182 3 1:09.107 +3.275 12:14:25.450
5 1:07.781 +2.037 12:15:36.963 4 1:08.576 +2.744 12:15:34.026
6 1:07.296 +1.552 12:16:44.259 5 1:08.799 +2.967 12:16:42.825
7 1:07.145 +1.401 12:17:51.404 6 1:08.041 +2.209 12:17:50.866
8 1:07.069 +1.325 12:18:58.473 7 1:08.424 +2.592 12:18:59.290
Orbits
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